

<p>1 Dodávateľ IČO 34824782 Anna Pašeňová - NANY Prev. Mlynská 20</p> <p>Sídlo - miesto podnikania Oľšavka 57 091 01 Stropkov</p> <p>DIČ 1020768089 IČ DPH SK1020768089</p>	<p>2 Číslo dokladu 1200147</p> <p>Zmluva-objednávka</p> <p>Dodávka</p>
<p>4 Prijemca</p> <p>Konečný prijemca</p>	<p>3 Odberateľ</p> <p>Stredná odborná škola</p> <p>Hlavná 6 091 01 STROPKOV</p> <p>IČO 00398861 DIČ 2020822639</p>

<p>5 Dodacie a platobné podmienky</p> <p>Forma úhrady PREV.PRÍK.</p> <p>ČBÚ 104686924/0900 SLSP Stropkov</p> <p>IBAN: , SWIFT: Konšt. symbol 8 Stred.</p>	<p>Spôsob dodania</p> <p>Miesto určenia</p> <p>Dátum vzniku daň. povinnosti 31.05.2012 Dátum vystavenia faktúry 31.05.2012 Dátum dodania dodávky/služby 31.05.2012 Dátum splatnosti 10.06.2012</p>
---	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám					
Poter 30kg Hasit	20	12.000	ks	2.08330	25.00
Obrubník 1m sivý	20	12.000	ks	1.95833	23.50
štetec plochy	20	1.000	ks	0.50000	0.50
Farba syntetická P 1999	20	1.000	ks	4.04166	4.04
štetec	20	2.000	ks	1.33300	2.67
Fermež fanová	20	1.000	ks	10.29100	10.29
Valček	20	4.000	ks	0.37500	1.50

Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----	DPH ----	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	67.50	13.50	81.00
Celkom za doklad		67.50	13.50	81.00

Čiastka k úhrade [EUR]

81.00

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Jamroškovičová
 telefón: 0547423622
 e-mail: nany@nexta.sk

Anna Pašeňová
NANY - Anna Pašeňová
 predaj stavebného materiálu
 Mlynská 20 ☎ 054/742/3622
 091 01 STROPKOV
 IČO: 34824782, IČ DPH: SK 1020768089